

בוועידה תחת כיפת השמים בקרבת מעלה-אדומים

שרון נבחר במחיאות-כפיים וללא מתנגדים ליו"ר שלומציון

ועידת היסוד של תנועת "שלומציון" נערכה אתמול תחת כיפת השמיים בלב מדבר יהודה, לא הרחק מ-הירושב מעלה-האדומים, ב-השתתפותם של כ-600 צי-רים מכל רחבי הארץ.

דיוני הוועידה הקצרים הסתיי-מו בבחירת אריאל שרון כיו"ר התנועה ובבחירת מועמדי "שלומ-ציון" לכנסת.

כתב עתי"ם בגדה מציין, כי לא במקרה נבחר האתר הזה כמקום כינוסה של הוועידה, כי אשר במרחק קצר מהמקום שור-כנת המצודה החשמלאית הורקני-יה, בה מסופר, כי המלכה שלומי-ציון מבית החשמלאים אגרה בה אוצרות ומוזונות. כן נשקף אל אתר הוועידה הר עזאזל המסורי-תי ממנו הושלך השעיר בימיקדם ביום הכיפורים לכפר על חטאי בני-ישראל.

משתתפי הוועידה, שנראתה כי פיקניק צבעוני על רקע גבעות המדבר החיוורות, באו רובם עם בני המשפחה. בסביבה נפתחו דוכנים לממכר משקאות קלים ו-כריכים. הוועידה נפתחה בדברים קצרים של ששה נואמים שנקבעו מראש, אף כי היו אחרים ש-ביקשו את רשות הדיבור. אך לדברי המנחה נאלצו לא לתת את רשות הדיבור לאחרים, בגלל קוצר הזמן והשמש החמה.

פרופ' עזרה זוהר תקף את המשטר וטען כי מאות משפחות מבקשות להתיישב במעלה האדו-מים, אך הבניה מוקפאת בגלל מדיניות משרד השיכון. לעומת זאת מושקעים לדבריו מאמצים גדולים לפיתוחו של כפר קאדם, שהפך כיום לעיירה משגשגת. פרופ' זוהר תבע להעניק קרקע לכל יהודי המבקש, לבנות ולהי-בנות בארץ ישראל.

פרופ' סוזי דניאל אמרה, כי קיומו של העם היהודי תלוי ב-קיום מדינת ישראל, ודרשה ל-שנות את מדיניות העליה לארץ. לדבריה, הסוכנות היהודית כיום היא "סוכנות נסיעות".

יצחק יצחקי, פסיכולוג מתל-

אביב אמר, כי בעת שיבת ציון עסק נחמיה לא רק בבטחון כי אם גם בפתרון המצוקה החברתית ובמתן ייצוג הולם לכל מיגורי האוכלוסיה. היום, לאחר 28 שנות עצמאות ישראל, עדיין לא נפתרו בעיות המצוקה.

אברהם בן-מאיר, שהיה סמנכ"ל משרד החקלאות, דיבר על הדו-כיס לפתרון מכאוביה הכלכליים של המדינה. ופרופ' שמואל קניאל הביע את רצונה של התנועה לשנות את שיטת הבחירות - אך לא בשיטה אותה מבקשות להנהיג מפלגות המערך והליכוד.

אריאל שרון קבל בדבריו ה-קצרים, כי הקשר של היהודים לארץ ישראל מתרופף - ועדות לכך הם מאות אלפי הישראלים החיים בחו"ל. לדעתו, הסיבה ש-יהודים עוזבים את המדינה נעו-צה בהיעדר שורשים עמוקים ל-ארץ הזאת. צריך להחזיר את הגאווה היהודית, לנטוע הרגשת שותפות בין כל חלקי העם.

שרון אמר, כי אין ערך למשי-אל-עם או בחירות לאחר שיעשה הסכם על החזרת יהודה ושומרון. לדבריו, הבחירות הנוכחיות ה-הן שיכריעו את גורל יהודה ו-שומרון, את בטחונתה וקיומה של מדינת ישראל. בתום דבריו קרא להקים חזית של "נאמני ארץ ישראל", בה יוכלו להיות שותפים כל אלה התרדים לגורלה של הארץ.

במהלך הוועידה ניטעו על ה-גבעה הסמוכה שני עצי ברוש, כהתחלה ליער שיינטע בסיו ב-שבט הבא וישא את שם התנועה "שלומציון".

משתתפי הוועידה הצביעו ל-אחר-מכן בהצבעה גלויה על ה-מצע, ועל אריק שרון כיו"ר התנועה. הוא נבחר במחיאות כפ-יים וללא מתנגדים.

לאחר הפסקה קצרה נפתחו ת-חנות ההצבעה לבחירת 35 מוע-מדים לכנסת. מתוך רשימה של 54 אנשים שהציגו מועמדותם. בתום ההצבעה הוזמנו המועמדים לטניף "שלומציון" בירושלים, שם ייסטרו להם תוצאות ההצבעה. (ע) המועמדים לכנסת

528 צירים בחרו אמש את 35

מועמדי תנועת "שלומציון" לכנ-סת, ומתוכם נמצאו 509 פתקי הצ-בעה כשרים.

מאיוור הדיום נבחרו בצלאל גבר, ראש מועצת עומר ליד באר-שבע, ראש מועצת עומר ליד באר-פדרציה הצפון-אפריקנית מבאר-שבע; תרצה גולדשטיין, פסיכולג-גית מבאר-שבע. מאיוור המרכז נבחרו תת-אלוף (מיל.) אורי בן-און, חקלאי ממושב אורות; יע-קב מלכה, מנהל בנק באשדוד י-מאיר אלקיים, חבר מועצת-פרועלי-לוד.

מתל-אביב נבחרו יצחק יצחקי, פסיכולוג; לוד עיון, יועץ מס-הכנסה ואברהם איל משכונת ה-תקת. ממרחב דן נבחרו פרופ' עזרה זוהר, רופא מרמת גן; ארי-אלי קיש, מורה מצה"ל; יוסף יוסיפוב, עו"ד מצהלה. מאיוור השרון נבחרו שמואל חז מהר-צליה; ד"ר מישע משכן, בלשן מאלון-מורה ומשה תומרקין, חק-לאי מנאות-השרון.

מאיוור חיפה נבחרו ד"ר יולי נחלמן, רופא מחיפה; מנחם נחום, מורה, ופרופ' אריזון דר מהטכניון. ממחוז-הצפון נבחרו אברהם חז-מאיר, חקלאי מתל-עזשים; אבי-רחם פינטק, מנהל בית-ספר בקרית-שמונה ושמועון כהן, גיאוגרף מ-טבריה.

מירושלים נבחרו רמי כהן, פו-על בנין; פרופ' שמואל קניאל מהאוניברסיטה העברית ואריה רמת, מנהל חברה.

ברשימה הארצית נבחרו עשרה מועמדים: "חוקאל ריטנברג, מ-הנדס מתל-אביב; אברהם שלה-בת, מינהלן מבאר-שבע; יוסף חורול, כלכלן מתל-אביב; יעקב פטלסון, מהנדס אלקטרוניקה מ-חיפה; מאיר כהן, חקלאי ממושב מסלול; יהושע און, סוכן-ביטוח מחולון; יעקב בניטו, עורך-דין מירושלים; יהודה רוטמן, מורה מנהריה; מרדכי עדן, סטודנט מירושלים ועאצם חלאבי מהכפר דלית אל-כרמל.

השיבוץ לפי סדר המועמדות לכנסת עדיין לא נקבע, והוא יק-בע השבוע בבחירות חשאיות של 35 המועמדים.